АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 07.11.2018г.                                                                                           № 857

г. Рузаевка

О внесении изменений в постановление администрации Рузаевского муниципального района от 18.05.2018   г.   №  383  «Об утверждении распределения субсидий  по общеобразовательным организациям Рузаевского муниципального района  в 2018 году на организацию отдыха детей в каникулярное время в организациях отдыха детей и их оздоровления с дневным пребыванием, включая мероприятия по обеспечению безопасности их жизни и здоровья в период пребывания в данных организациях»

 В соответствии с постановлением Правительства  Республики  Мордовия     от 23.04.2018 г. № 257 "Об утверждении  распределения субсидий из республиканского бюджета Республики Мордовия бюджетам муниципальных районов   и городского округа Саранск в 2018 году на организацию отдыха детей в каникулярное время в организациях отдыха детей и их оздоровления с дневным пребыванием, включая мероприятия по обеспечению безопасности их жизни и здоровья в период пребывания в данных организациях", Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Рузаевского муниципального района  от 18.05.2018   г.   №  383  «Об утверждении распределения субсидий  по общеобразовательным организациям Рузаевского муниципального района  в 2018 году на организацию отдыха детей в каникулярное время в организациях отдыха детей и их оздоровления с дневным пребыванием, включая мероприятия по обеспечению безопасности их жизни и здоровья в период пребывания в данных организациях»,  изменения следующего содержания:
1.1.  приложение 7 к постановлению изложить в следующей редакции:
«Приложение 7
                                                                  к постановлению  администрации
                                                                  Рузаевского муниципального района
от _____________ г. № _____

Распределение субсидий по общеобразовательным организациям
Рузаевского муниципального района в 2018 году на организацию отдыха детей в каникулярное время

	Наименование муниципальных образовательных организаций
	Количество детей, посещающих лагерь с дневным пребыванием детей в период осенних каникул
	Сумма средств
 на одного ребенка,
руб.
	Размер субсидии, руб

	Средства республиканского бюджета Республики Мордовия
	Средства бюджета Рузаевского
муниципа-
льного
района

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 1» Рузаевского муниципального района

60

94,93

31 220,0

8 652,0

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5» Рузаевского муниципального района

50

94,93

26 016,0

7 210,0

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа  №8» Рузаевского муниципального района

50

94,93

26 016,0

7 210,0

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Красносельцовская средняя общеобразовательная школа» Рузаевского муниципального района

50

94,93

26 016,0

7 210,0

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Трускляйская средняя общеобразовательная школа» Рузаевского муниципального района

50

94,93

26 016,0

7 210,0

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа  № 17» Рузаевского муниципального района

50

94,93

26 016,0

7 210,0

	ИТОГО:
	310
	94,93
	161 300,0
	44 702,0

».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Рузаевского муниципального района по социальным вопросам Кострову О.П. и заместителя Главы Рузаевского муниципального района по финансовым вопросам -начальника финансового управления Богомолову С.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: http://www.ruzaevka-rm.ru.

Глава Рузаевского
муниципального района                                                                  В.Ю. Кормилицын